+48 61 864 46 00
MERAZET S.A.
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
tel. +48 61 864 46 00, fax: +48 61 865 19 33
e-mail: poczta@merazet.pl, www.merazet.pl
Merazet S.A.

- gniazdko 230V
- odpływ do kanalizacji
+48 61 864 46 00
MERAZET S.A.
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
tel. +48 61 864 46 00, fax: +48 61 865 19 33
e-mail: poczta@merazet.pl, www.merazet.pl
Merazet S.A.
Aparatura kontrolno-pomiarowa
strona 3/3
Modele:
Model  Wydajno ść [l/h]  Wymiary [mm]  Nr katalogowy
Technical 5 5 230 x 400 x 510 DT-0005-0C
Technical 10 10 230 x 450 x 580 DT-0010-0C
Technical 15 15 230 x 450 x 580 DT-0015-0C
Technical 25 25 230 x 450 x 580 DT-0025-0C
Technical 40 40 260 x 470 x 650 DT-0040-0C
Technical 60 60 260 x 470 x 650 DT-0060-0C
Materiały eksploatacyjne:
Model
Prefiltr osadowy
5µm H1 H2 GAC 10”